
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  10. 10. 2018.             № 80 
станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения от 10.07.2013 года № 56 «Об утверждении плана 

мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на 

повышение эффективности сферы культуры Крыловского сельского 

поселения Крыловского района»  

 

 

В целях реализации основных положений Указа Президента Российской 

Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации 

государственной социальной политики», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 10.07.2013 № 56 «Об утверждении плана 

мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение 

эффективности сферы культуры Крыловского сельского поселения 

Крыловского района» (с изменениями от 16.12.2013 № 113, от 02.04.2014 № 50, 

от 23.06.2014 № 64, от 23.12.2014 № 107, от 02.03.2015 № 32, от 01.03.2016 № 

35, от 09.01.2017 № 5 от 24.07.2017 № 70 от 10.11.2017 № 101, от 15.01.2018 № 

2, от 26.01.2018 №13) (далее постановление) следующие изменения: 

 1.1 Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Руководителю 

муниципального казенного учреждения культуры «Центр развития культуры и 

библиотечного обслуживания» Крыловского сельского поселения» (далее – 

МКУК «ЦРКиБО», ежеквартально, до 5-го числа месяца, следующего за 

отчетным, представлять в финансово – экономический отдел администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района информацию о ходе 

реализации данного постановления. 

1.2  В приложении к данному постановлению таблицу пункта 2 раздела 

IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений 

культуры Крыловского сельского поселения Крыловского района» изложить в 

новой редакции редакции: 

2016год 2017год 2018год 2019год 2020год 2021год 

110,0 118,7 120,7 106,1 106,5 100,0 

2. Начальнику финансово - экономическому отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района Л. В. Бурлеевой при 

подготовке проекта бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского 

района  на плановый период учитывать мероприятия, предусмотренные 

планом. 



2 

 

3. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения  Крыловского района С. М. Гаджимурадовой 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансово – экономического отдела администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района Л. В. Бурлееву. 

5. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения     

Крыловского района                                                                                      Н.Д.Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


